Kgl. priv. FEUERSCHUTZEN -GESELLSCHAFT-MURNAU

ERGEBNISLISTE MURNAUER MARKTMEISTERSCHAFT

Einzelwertung Meister

20.

Das ist ein Wasserzeichen fur die Testversion. Registrieren Sie sich jetzt,

©ONDOTE WD =

(121)
(126)
(122)
(125)
(127)
(129)
(103)
(1)
(41)
(3)
(130)
(4)
(192)
(131)
(123)
(163)
(2)
(117)
(152)
(124)

Keller Franz

Eder Siegfried
Schops Martin
Jung Claudia
Hammon Dagmar
Ottinger Stefan
Schedler Rudi
Eder Claudia
Witte Monika
Gruber Adrian
Mann Achim
Schneider Christia
Woérmann Verena
Bohm Ernst
Tholke Hans-Jurgen
Kautnick Wastl
Schenker Ulrich
Wagner Rupert
Specht Michael
Jung Marco

Minigolfciub Murna
Minigoifclub Murna
Minigolfclub Murna
Minigolfclub Murna
Minigolfclub Murna
Minigolfclub Murna
Polizeiinspektion
Staffelseestammitis
Kegelrunde Murnau
Staffelseestammtis
Minigolfclub Murna
Staffelseestammitis
Zammgrafft'n
Minigolfclub Murna
Minigolfclub Murna
Bergwachi-Bereitsc
Staffelseestammtis
Markt Murnau
Verschonerungsvere
Minigolfclub Murna
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um die Vollversion zu verwenden!
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s

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
48.
47.
48.
49.
50.
21
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

(46)
(180)
(171)
(47)
(55)
(102)
(216)
(51)
(17)
(48)
(222)
(60)
(148)
(56)
(108)
(95)
(142)
(29)
(107)
(198)
(11)
(78)
(174)
(66)
(141)
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Walser Andrea
Lehner Renate
Streif Ul

Einsle Markus
Hofmann Hubert
Ehling Jiirgen
Pesch Andreas
Gerstberger Bernha
Dirr Manfred
Einsle Kurt
Hegemann Sven
Tuss Bertl
Utzschneider Josef
Fichtner Marianne
Otil Georg

von der Hoh Paul
Muller Wilhelm
Rogge Wolfgang
Gotzler Thomas
FW Heigel Tanja
Bissinger Roswitha
Montag Melanie
Merkl Alexander
Dr. Zenke Bernd
Aulehla Heinz

Druckdatum :

105,2 Ringe
104,3 Ringe
104,3 Ringe
104,3 Ringe
104,0 Ringe
103,8 Ringe
103,8 Ringe
103,68 Ringe
103,6 Ringe
102,7 Ringe
101,6 Ringe
101,5 Ringe
101,2 Ringe
100,9 Ringe
100,7 Ringe
100,5 Ringe
100,1 Ringe
100,1 Ringe
100,1 Ringe
100,0 Ringe

0G ] Rinne
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104,9 104,7
103,8 103,3
101,9 101,6
101,8 99,7
103,8 102,2
103,8 101
102,5

103,5 1025
101,8 100,7
99,5 98,9
98,6 98
91,6 89,5
94,4

100,5 97.7
99,7 96,9
100 99,2
98

96,4

92,7 86,1
98,6 98,4
oR 1 962

Familienclan Einsl
Quartett Vollireff

Dr. Schauer Parine
Familienclan Einsl
Deutscher Alpenver
Polizeiinspektion

4. Kompanie FuUstB
TSV Murnau
Rollstuhlsportvere
Familienclan Einsl

4. Kompanie FiUsiB
Deutscher Alpenver
Verschonerungsvere
Deutscher Alpenver
Polizeiinspektion
FFW Murnau
Verschénerungsvere
Krieger- u. Soldat
Polizeiinspektion
2./FliUstgBtl 293
NaturFreunde

FFW Murnau

Dr. Schauer Partne
Deutscher Alpenver
Verschénerungsvers

98,0 Ringe
98,0 Ringe
97,5 Ringe
97,2 Ringe
g7,1 Ringe
96,8 Ringe
96,8 Ringe
96,4 Ringe
96,1 Ringe
95,8 Ringe
95,4 Ringe
95,1 Ringe
95,1 Ringe
95,0 Ringe
94,8 Ringe
94,8 Ringe
94,7 Ringe
94,5 Ringe
94,3 Ringe
94,2 Ringe
94,1 Ringe
94,0 Ringe
93,9 Ringe
93,9 Ringe
93,2 Ringe

96,5
92,6
96,9
94,6

97 95,8
95,5
94,9 87,8
81,4

95

95,1

88
93,2 92
88,5
90,8
94,5
86,3
941

94
93,2
80
78,7
85,8
91,8
90,2
88 87,3
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61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
68.
70.
71.
72.
73;
74.
75.
75.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Das ist ein V\’Tasserzeichen fur die Testversion. Registrieren Sie sich jetzt,

(176)
(197)
(18)
(188)
(169)
(80)
(73)
(225)
(203)
(90)
(139)
(150)
(161)
(76)
(42)
(145)
(134)
(23)
(158)
(221)
(110)
(32)

Lindebner Andreas
FW TefRner Pascal
Muller Bernd

Lex Markus

Einsle Niklas

Hosp Benedikt
Krammer Florian
OFw Krippenstapel
Schnyder Barbara
Eibl Klement
Bogenrieder Tobias
Giessler Sophie
Specht Herbert
Montag Michael
Firmann Karla
Winkler Ingeborg
Ferstl Prisca
Bergmeister Traud!
Lautenbacher Maria
Mex Anna

Karg Martin
Eschenlohr Gerd

Dr. Schauer Partne
2 [FliUstgBtl 293
Rollstuhisportvere
TSV Murnau Volleyb
Vier gewinnt

FFW Murnau

FFW Murnau

StZg FliUstgll 293
TSV Murnau Volleyb
FFW Murnau

SHG Krebs Murnau
Verschdnerungsvere
Verschonerungsvere
FFW Murnau
Kegelrunde Murnau
Verschdnerungsvere
Minigolfclub Murna
Elisabethenverein
Verschonerungsvere
4. Kompanie FUUsiB
Vereinigte Sparkas
Krieger- u. Soldat
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98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115:
116.
117.
118.
119,
120.
121.
122.

VL]
(35)
(167)
(184)
(118)
(137)
(13)
(113)
(21)
(149)
(133)
(109)
(168)
(214)
(213)
(67)
(5)
(30)
(96)
(112)
(170)
(217)
(12)
(212)
(143)
(218)
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Meiliner Marco
Walser Tobias

Wolf Rudolf

Stadler Christian
Opitz Werner
Tyroller Thomas
Allnoch Michaela
Darr Jutta

Specht Claudia
Neumann Michael
Schitz Michael
Einsle Philipp

HF Jauernig Tony
SF Hierlinger Wolf
Kolb Fridolin
Bauer-Schroter Ute
Herz Manfred
Jungwirth Aaron
Kirschner Theresa
Glick Benedikt
Kuhn Maik

Pumpf Helmut

OSF Walliser Gerha
Waltenberger Rudol
Langkammerer Tobia

Druckdatum :

93,8 Ringe
93,8 Ringe
93,8 Ringe
93,8 Ringe
93,6 Ringe
93,4 Ringe
93,3 Ringe
93,3 Ringe
93,3 Ringe
93,2 Ringe
93,2 Ringe
93,1 Ringe
93,1 Ringe
93,1 Ringe
93,1 Ringe
93,1 Ringe
93,1 Ringe
93,0 Ringe
93,0 Ringe
93,0 Ringe
92,9 Ringe
82,9 Ringe

a2 7 Rinne
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92,6
90,4
89,5
87,3
91,5
92,56
88,7
88,6
88,6
91,7

86

92,9
91,7
91,3
89,9
89,9
87,4 85
92,4
91,1
89,6
89
85
R0 R

90,4

Krieger- u. Soldat
Vier gewinnt

Kolping Murnau
Markt Murnau

SHG Krebs Murnau
NaturFreunde
Vereinigte Sparkas
Elisabethenverein
Verschénerungsvere
Minigolfclub Murna
Vereinigte Sparkas
Vier gewinnt

3. FlilUstgBtl. 8

3. FilUstgBtl. 8
Deutscher Alpenver
Lions Club Murnau-
Krieger- u. Soldat
FFW Murnau
Vereinigte Sparkas
Dr. Schauer Partne
4. Kompanie FuUsiB
NaturFreunde

3. FuUstgBtl. 8
Verschdnerungsvere
4. Kompanie FUUstB

91,4 Ringe
91,4 Ringe
91,3 Ringe
91,2 Ringe
91,2 Ringe
91,1 Ringe
91,0 Ringe
91,0 Ringe
91,0 Ringe
90,8 Ringe
80,8 Ringe
80,7 Ringe
90,6 Ringe
90,5 Ringe
30,4 Ringe
90,3 Ringe
90,2 Ringe
80,1 Ringe
90,1 Ringe
90,1 Ringe
90,0 Ringe
90,0 Ringe
89,9 Ringe
89,8 Ringe
89,8 Ringe

80,3
87
88,7
83,9
83 80,4
85,6
90,1
87,3
86 86
87,9
79,4
89
88
86,2
86,6
80,8
86,5
89.8
86.4
85,6
85,5
83,3
89,3
85,6
82
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123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131,
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
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(219)
(202)
(135)
(81)
(144)
(185)
(82)
(160)
(31)
(106)
(74)
(173)
(88)
(138)
(7)
(87)
(62)
(151)
(140)
(120)
(177)
(189)

Knauer Marco
Petker Marina
Ferstl Kilian
Sperer Fabian
Wedel Josef
Pottinger Josef
Stelz| Christian
Reil Edeltraud
Kirschning Max
Decker Michael
Maurus Herbert
Dr. Schauer Ralf
von der Hoh Frank
Schachtl Alois
Fussenegger Otto
Dodel Johannes
Hoffmann Markus
Specht Maximilian
Schafer Andrea
Habersetzer Franzi
Wustmann Christian
Gopfert Sebastian

4. Kompanie FiilUstB
TSV Murnau Volleyb
Minigolfclub Murna
FFW Murnau
Verschénerungsvers
Kolping Murnau
FFW Murnau
Verschénerungsvere
Krieger- u. Soldat
Polizeiinspektion
FFW Murnau

Dr. Schauer Parine
FFW Murnau

SHG Krebs Murnau
Lions Club Murnau-
FFW Murnau
Deutscher Alpenver
Verschonerungsvere
SHG Krebs Murnau
Markt Murnau

Dr. Schauer Partne
Zammgrafft'n
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160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
149
180.
181.
182.
183.
184.

(43)
(10)
(226)
(8)
(27)
(14)
(83)
(195)
(79)
(49)
(154)
(69)
(186)
(38)
(70)
(114)
(229)
(201)
(40)
(182)
(190)
(209)
(39)
(215)
(181)

Lindinger Hans
Preitschopf Reinha
Fw Toklu Yelda
Schroter Bernd
Rosenberger Markus
Hokamp Alexander
Bittner Marcel
Hiebler Simon

Eibl Erwin
Weinhart Alex
Khalil Miriam
Jansen Quirin
Langer Ekkehard
Mehler Michael
Jansen Lukas
Huber Christin
Lotos Sigun
Petker Alexander
Kopielski Gregor
Mangold Andreas
Schwabe Christian
StFw Eisele Bruno
Schinzel Andreas
Zecevic Daniel
Prinz Maria

Druckdatum :

89,7 Ringe
89,7 Ringe
89,5 Ringe
89,5 Ringe
89,5 Ringe
89,4 Ringe
89,4 Ringe
89,3 Ringe
89,2 Ringe
89,2 Ringe
89,1 Ringe
89,0 Ringe
89,0 Ringe
89,0 Ringe
89,0 Ringe
88,9 Ringe
88,8 Ringe
88,6 Ringe
88,5 Ringe
88,5 Ringe
88,3 Ringe
88,2 Ringe
{R 1 Rinae
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89,4
89,2
88,9 84,3
86,3
83,4
81.9
74,8
88,4
85,3
78.1
86,7 81,9
88,7
88,6
87.4
83,4
86,5
84,7
86,5
88,5 87,3
88,1
74,8
77,8
84.8

Kegelrunde Murnau
NaturFreunde

StZg FiiUstgtl 293
Lions Club Murnau-
BRK-Bereitschaft M
NaturFreunde

FFW Murnau
Zammgrafft'n

FFW Murnau

TSV Murnau
Verschénerungsvere
Deutscher Alpenver
NaturFreunde
Lustigen Vier
Deutscher Alpenver
Vereinigte Sparkas
Treffer

TSV Murnau Volleyb
Lustigen Vier
Kolping Murnau
Zammgrafit'n
FlUstgBtl 293/Stab
Lustigen Vier

4. Kompanie FUUstB
Quartett Volltreff

85,7 Ringe
85,7 Ringe
85,6 Ringe
85,6 Ringe
85,6 Ringe
85,5 Ringe
85,4 Ringe
85,0 Ringe
84,8 Ringe
84,6 Ringe
84,5 Ringe
84,5 Ringe
84,4 Ringe
84,0 Ringe
83,9 Ringe
83,8 Ringe
83,8 Ringe
83,7 Ringe
83,7 Ringe
83,6 Ringe
83,3 Ringe
83,3 Ringe
83,0 Ringe
82,9 Ringe
82,9 Ringe

84
74,4
85,3
80,8
79,1
81,5
78.9
80,4
79,2 71,9
76,9
79
78,5
80,7
74,7
82,3
79,7
74,3
79,6
68,7
70
81,9
78,5
81,3
80,5
80
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185.
186.
187.
188.
189.
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191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
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(211)
(84)
(100)
(94)
(97)
(147)
(85)
(16)
(25)
(115)
(208)
(175)
(9)
(207)
(172)
(89)
(116)
(93)
(156)
(194)
(86)
(34)
(50)

Olt Lange Hendrik
Hosp Florian
Schrofele Willi
Endres Dennis
Perfahl Rudi
Utzschneider Maria
Bierling Markus
Volwachsen Veit
Huber Thomas
Axthaler Michael
Olt Siegerth Kevin
Guglhér Michael
Gschldss| Franz
Major Graupner Dan

Schwinghammer Regi

Eibl Leonhard
Benedikt Tobias
Barthel Marie Luis
Reil Horst
Waormann Georg
Kassira Markus
Gebauer Egon
Lotos Nikos

3. FiUsigBtl. 8
FFW Murnau

Gebirgsschiiizenkom

FFW Murnau

Gebirgsschiitzenkom

Verschonerungsvers
FFW Murnau

TSV Murnau Volleyb
BRK-Bereitschaft M
Vereinigte Sparkas
FlUstgBtl 283/5tab
Dr. Schauer Partne
NaturFreunde
FuUstgBtl 293/Stab
Dr. Schauer Partne
FFW Murnau
Vereinigte Sparkas
FFW Murnau
Verschénerungsvere
Zammgrafft'n

FFW Murnau
Krieger- u. Soldat
TSV Murnau
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222,
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

{146)
(166)
(22)
(6)
(210)
(72)
(37)
(64)
(228)

wWinkler Hans
Walser Lukas
Krammer Rosita
Dr. Scheblitz Jiirg
Gefr. Zemann Timo
Dr. Stewens Julia
Ochs Ernst
Hoffmann Maresi
Neumann Christian

82,7 Ringe
82,7 Ringe
82,7 Ringe
82,3 Ringe
82,2 Ringe
81,5 Ringe
81,4 Ringe
81,1 Ringe
81,1 Ringe
81,0 Ringe
80,9 Ringe
80,8 Ringe
80,5 Ringe
80,4 Ringe
80,2 Ringe
80,2 Ringe
80,2 Ringe
80,1 Ringe
80,1 Ringe
79,9 Ringe
79,8 Ringe
79,4 Ringe
78.9 Ringe
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82,7
81,6
68

Fé i
80,5
79,9
81

80,7
69,8
64,3
70,1
78,9
75,8
79,6
80,2
79,2
78,9
75,8
64,7
65,1
¥
79,1
73.8

Verschonerungsvere

Vier gewinnt
Elisabethenverein
Lions Ciub Murnau-
FlUstgBtl 283/Stab
Deutscher Alpenver
Lustigen Vier
Deutscher Alpenver
Minigolfclub Murna

75,6 Ringe
75,0 Ringe
74,2 Ringe
74,1 Ringe
72,4 Ringe
71,2 Ringe
65,5 Ringe
64,8 Ringe
59,1 Ringe

70,5
70,9
68,4
66,9
68,6
67,1
51,1
57,7
48
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